
" SOŠ SE
O Velešín
S

Přibyl, Vladimir <pribyl@sosvel.cz>

Re: Nabídka na programovatelne automaty - objednávka

Přibyl, Vladimír <pribyl@sosvel.cz"
Komu: objednavky@repam.cz
Kopie: "janovsky@repam.cz" "janovsky@repam.cz>

29. srpna 2023 v 11:29

Dodavatel
REPAM ELEKTRO s.r.o.
Sídlo Pod Stromovkou 202, Litvínovice
370 01 České Budějovice
IČO 00514136
DIČ CZ00514136

Kupující
Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
U Hřiště 527
382 32 Velešín
IČO: 00583855
DIČ: CZ00583855

Dobrý den,

na základě zaslané nabídky, objednávám pro školu Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště
527 zboží uvedené v nabídce.

Prosím o potvrzení objednávky.

S pozdravem

Mgr. Vladimír Přibyl
zástupce ředitele
SOŠ strojní a elektrotechnická Velešín l U Hřiště 527 l 382 32 Velešín
tel: 722 921 336

---------- Forwarded message ---------
Od: Ing. Petr janovský (REPAM elektro s.r.o.) "janovsky@repam.cz"
Date: po 7. 8. 2023 v 16:30
subject: Nabídka na programovatelne automaty, stykače Lovato
To: "pribyl@sosvel.cz"
Cc: <vales@sosvel.cz>

Dobry den vazeny pane Přibyle,
podarilo se mi od firmy Lovato získat specielni cenu na stykace pro vase pomůcky.

V priloze posilam nabídku a krycí list.

dekuji a s dotazy jsem k dispozici

S pozdravem

Ing. Petr janovský



jednatel společnosti, obchodní ředitel

tel: 387 203 107

mobil: 602 733 120

e-mail: janovsky@.repam.cz

web: www.repam.cz

REPAM ELEKTRO s.r.o.

Pod Stromovkou 202 - Litvínovice

370 01 České Budějovice L/ůUL=
.
Přílohy: 2

EJ :6%:ĺ list -Siemens_v2.pdf

EJ ::;:ha č. 2 - Technická specifikace Siemens v2.pdf



Ô SOŠ SE
Velešín Přibyl, Vladimír <pribyl@sosvel.cz>

Re: Nabídka na programovatelne automaty - objednávka

Ing. Petr janovský (REPAM elektro s.r.o.) "janovsky@repam.cz"
Odpovědět-komu: "Ing, Petr janovský (REPAM ELEKTRO s.r.o.)" "janovsky@repam.cz"
Komu: "Přibyl, Vladimír" "pribyl@sosvel.cz"
Kopie: objednavky@repam.cz

29. srpna 2023 v 11:43

Dobry den pane Přibyle,
dekujeme za objednavku, potvzuji prijem.

Siemens LOGO bude trvat cca mesic, dame vedeť až bude vše skladem.

díky

s pozdravem

Ing. Petr janovský
jednatel společnosti, obchodní ředitel

mobil: 602 733 120

------ Původní zpráva ------
Od "Přibyl, Vladimír" "pribyl@sosvel.cz"
Komu objednavky@repam.cz
Kopie "janovsky@repam.cz" "janovsky@repam.cz>
Datum 29.08.2023 11:29:41
Předmět Re: Nabídka na programovatelné automaty - objednávka
[citovaný text byl skryt]



Příloha č. 1
KRYCÍ LIST

,,Programovatelné automaty pro výuku na soš SE Velešín"

Dodavatel

Název dodavatele REPAM ELEKTRO s.r.o.

Sídlo Pod Stromovkou 202, Litvínovice, České Budějovice 37001

IČO 00514136

DIČ CZ00514136

Osoba oprávněná jednat jménem či za .
Ing. Petr janovsky

dodavatele

Kontaktní osoba

Telefon kontaktní osoby 602 733 120

E-mail kontaktní oso by janovsky@repam.cz

Nabídková cena v KČ

Cena celkem Samostatně DPH Cena celkem
bez DPH: (sazba 21%): včetně DPH:

Celková nabídková cena 80 984,40 KČ 17 006,72 KČ 97 991,12 KČ

Prohlášení o pravdivosti: Prohlašuji, že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou ve vztahu k
zadávacím podmínkám úplné, pravdivé a odpovÍdaji skutečnosti. Jsem si vědom právních následků
v případě uvedeni nesprávných nebo nepravdivých údajů. Zadavatel má právo od smlouvy odstoupit
v případě, že údaje, na jejichž základě byla zakázka sjednána, byly neúplné nebo nepravdivé.

Tituljméno přIjmenI Ing. Petrjanovský

Funkce jednatel

Datum 7.08.2023

Podpis oprávněné osoby

Stránka 1 z 1



Zadavatel: Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527 Příloha č. 2

Je požadováno rozšířeni stávajícího systému LOGO Siemens (položky č. 1, 2, 3), který již zadavatel ve výuce používá v souladu s ŠVP. Na tento systém jsou již žáci a zaměstnanci zadavatele vyškoleni a použití jiného systému by přineslo zadavateli další přídavné náklady
spojené s nutností přeškolení na nový systém.

číslo položky Označení položky Minimální parametry Obchodní název zboží Měrná jednotka Množství Kč/jednotka bez DPH Cena celkem l KČ bez DPH Cena celkem l KČ s DPH

Nové Siemens PLC LOGO!: SIEMENS 6ED1052-1MD08-
-24V OBA1LOGO!

1 Siemens PLC LOGO - včetně licence LOGO! Software pro počÍtač, kompatibilní s operačním 12/24RCEProgramovatelné relé, ks 10 2 624,04 KČ 26 240,40 Kč 31 750,88 Kč
systémem Windows 11 X64 cz Pro displej12/24vDC/relé Dostupnost:
- požadován model 6ED1052-1MD08-0BA1 nebo 6ED1052-1MD08-0BAO cca. 3-4 týdny odobjednání

SIEMENS 6ED1055-1NB10-
Nový rozšiřujÍcÍ modul relé: OBA2LOGO! DM16 24R

2 Rozšiřujcí modul relé - 100 % kompatibilnIs položkou č. 1 RozšiřujícÍmodul 24VDC 8DI/8DO ks 10 2 228,42 Kč 22 284,20 kč 26 963,88 kč
- požadován model 6ED1055-1NB10-0BA2 relé Dostupnost:

cca. polovina Záři2023

SIEMENS 6EP3332-6SB00-
Nový modul zdroje: 0AYOLOGO!POWER 24 vocl 2.5

3 Modul zdroje - 100 % kompatibilnís položkou č. 1 AStabilizovnaý napájecí zdroj ks 10 1 319,98 kč 13 199,80 kč 15 971,76 kč
- požadován model 6EP3332-6SB00-0AYO Dostupnost:

cca. 3-4 týdny odobjednání

Nový stykač 24 V: LOVATO ministykač

4 Stykač 24V " napájení cÍvky: AC/DC 24V 11BG0601A024, stykač AC-3
. . 2,2KW/400V, 2NO+2NC, AC 24V, 3- ks 45 428,00 Kč 19 260,00 Kč 23 304,60 Kč- kontakty silově : min. NO 3x

- pomocné (přídavné) min. 2x NC, 2x NO pole Dostupnost:
cca. 2-3 týdny odobjednáni

Cena celkem l KČ bez DPH 80 984,40 KČ

Cena celkem l KČ s DPH 97 991,12 KČ


